
www.filson.cz       

Uvedená data a informace je třeba považovat za aktuální k datu tisku. Žádné závazky nebo prohlášení vyjádřené výslovně či samozřejmě předpokládané 
nemohou být činěny na základě souboru přesných dat uvedených v této publikaci. Je povinností uživatele používat výrobek bezpečně a v rozsahu deklarovaných 
vlastností v souladu s existujícími zákony a normami. Žádná pasáž uvedená v této publikaci nebude vykládána jako svolení, doporučení nebo autorizace 
opravňující k patentování myšlenek bez platné licence. Prodávající nebude odpovědný za ztráty a škody vyplývající z nezodpovědného a nebezpečného 
zacházení, nerespektujícího instrukce uvedené v této informaci (toto zřeknutí se odpovědnosti nikterak neomezuje zákonná práva kupujícího). 

Vydáno 08. 04. 2020 

  

               
 

Carlson
®
 Rozmrazovač skel aerosol je rychlý a účinný přípravek na odstraňování námrazy určený pro vnější 

použití. Na skle zanechává ochranný film, který zajišťuje preventivní ochranu při tvorbě námrazy. Nepoškozuje 

kov, plast, gumové těsnění ani lak.   

Použití 

Před použitím nádobku dobře protřepejte. Přípravek nastříkejte na sklo a nechte chvilku působit podle tloušťky 

námrazy. Poté setřete pomocí stěračů, škrabky nebo kartáče. V případě větší námrazy postup opakujte. 

Pro preventivní ochranu před námrazou přípravek znovu naneste a rovnoměrně rozetřete. 

Základní parametry 

UKAZATEL JAKOSTI ROZMĚR CHARAKTERISTICKÉ HODNOTY 

VZHLED - AEROSOL 

BARVA - BEZBARVÝ 

RELATIVNÍ HUSTOTA PŘI 20 °C kg/m
3
 925 - 945 

pH - 6 - 9 
Upozornění: Výše uvedené hodnoty fyzikálně-chemických parametrů jsou hodnoty typické.  

Skladování 

V originálním obalu chráněném před povětrnostními vlivy při teplotách +5 °C až +25 °C je skladovatelnost 
minimálně 4 roky od data výroby uvedeném na obalu. 

Balení 

ČÍSLO VÝROBKU OBJEM EAN 

33.470 400 ml 8591522334701 

12.562 400 ml 8591522125620 

12.543 400 ml 8591522125439 

12.801 400 ml 8591522128010 

14.470 400 ml 8591522144706 

15.470 400 ml 8591522154705 

Zdraví, bezpečnost a životní prostředí 
Viz bezpečnostní list. 

 
 
 
 

Technický list 

CARLSON
®
 ROZMRAZOVAČ 

SKEL AEROSOL 


